

Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „**Dostawę środków czystości, hydroniny, narzędzi chirurgicznych , leku oraz dzierżawa aparatu wraz z dostawą odczynników z zakresu serologii (powtórki) do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie**”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych, odpowiada na pytania od Wykonawców i dokonuje zmiany SIWZ

WYKONAWCA 1

PAKIET nr 3- Narzędzia chirurgiczne do szycia macicy

Poz.2) Imadło Mayo-Hegar o dł. 180mm.

Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ

Poz.3) Pęseta chirurgiczna standardowa 1:2 zębki lub pęseta chirurgiczna Potts-Smith.

Odpowiedź: Dopuszczamy pęsetę chirurgiczną standardową 1:2 zębki, odpowiednio zmiana SIWZ.

Poz.4) Klem o dł. 240mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ

Poz.7) Wziernik o wym. 70x40mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

Poz.9) Tace siatkowe (kosze) o wym. 410x250x50mm, pozostałe parametry bez zmian

Odpowiedź: Dopuszczamy.

WYKONAWCA 2

Dotyczy pakietu nr 3

- Pozycja nr 2: Czy Zamawiający wyraża zgodę na imadło 18 cm?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

- Pozycja nr 3: Czy Zamawiający wyraża zgodę na pęsetę chirurgiczną standardową 1:2 zębki - 25-30cm?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

- Pozycja nr 5: Czy Zamawiający wymaga nożyczek prostych czy zaokrąglonych?

Odpowiedź: Prostych zaokrąglonych na końcu.

- Pozycja nr 7: Czy Zamawiający wyraża zgodę na wzierniki 70 x 40mm?

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

WYKONAWCA 3

Pytanie 1(Pakiet nr 3, póź. 9)

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie tacy siatkowej w rozmiarze 400-410x250-251x44-50mm pozostałe wymagania bez zmian.

Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ

WYKONAWCA 4

1. Pakiet 1 poz 26 prosimy o określenie o jaką gramaturę płynu chodzi? Czy to ma być płyn do użytku profesjonalnego?

Odpowiedź Preparat do użytku profesjonalnego. Pozostałe parametry zgodnie z siwz, w tym gęstość w 20st.o wartości mieszczącej się w granicach:1,045- 1,055g/cm³.

WYKONAWCA 5

1. Czy Zamawiający w par. 3.2. usunie możliwość składania zamówień w formie telefonicznej? (...)

Odpowiedź: Zamawiający stosuje zamówienia w formie telefonicznej w sytuacjach awaryjnych tj w przypadku, gdy Zamawiający nie posiada możliwości złożenia zamówienia drogą e-mail lub faksem.

2. Czy Zamawiający zmieni określony w par. 3.4 termin dostaw „na cito” z 6 godzin na 12 godzin? (...)

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

-W załączeniu do nin. odp. Zamawiający zamieszcza załącznik 3.3 po zmianie

Podpisała Z-ca Dyrektora ds. Administracyjnych - mgr Gabriela Rokitowska

*Publikacja strona internetowa Zamawiającego
Otrzymują firmy zadające pytania*